
Výsledková listina soustředení ŽDR 27-31.10.2021 
 
klasika 80m      2021-10-28 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 3   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 NOVOTNA Karolina FTU0853 0 FTU 27:28 3 
2 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 33:15 3 
3 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 35:12 3 
4 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 36:06 3 
5 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 42:42 3 
6 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 51:24 3 
7 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 56:06 3 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 38:56 4 
2 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 45:04 4 
3 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 48:22 4 
4 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 50:55 4 
5 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 52:01 4 
6 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 52:41 4 
 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 27:32 4 
2 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 34:48 4 
3 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 42:15 4 
4 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 46:16 4 
5 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 50:48 4 



 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka Tým Čas Kontroly 
1 ZAJGER David  FTU0702 0 FTU 38:28 5 
2 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 40:58 5 
3 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 45:07 5 
4 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 51:04 5 
5 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 54:47 5 
6 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 55:00 5 
7 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 64:17 5 
 
hvezdice 80m   3,5 MHz,   2021-10-28 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 10   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 NOVOTNA Karolina FTU0853 0 FTU 35:14 10 
2 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 43:50 10 
3 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 45:30 10 
4 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 47:49 10 
5 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 49:33 10 
6 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 39:00 9 
7 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 52:36 9 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 10   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 40:22 10 
2 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 40:53 10 
3 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 41:50 10 
4 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 43:31 10 
5 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 49:24 10 



6 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 37:37 9 
 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 10   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 38:58 10 
2 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 54:47 10 
3 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 46:27 9 
4 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 48:42 9 
 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 39:05 10  (bez SI čipu)  
 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 10   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 34:59 10 
2 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 40:02 10 
3 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 43:08 10 
4 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 48:03 10 
5 ZAJGER David  FTU0702 0 FTU 37:19 9 
6 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 41:02 9 
7 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 44:32 9 
  
klasika 2m   2021-10-29 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 3   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 32:50 3 
2 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 33:34 3 
3 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 38:41 3 
4 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 39:11 3 
5 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 42:24 3 
6 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 42:46 3 



6 NOVOTNA Karolina FTU0853 0 FTU 42:46 3 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 46:32 4 
2 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 49:20 4 
3 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 49:49 4 
4 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 56:34 4 
5 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 61:47 4 
6 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 65:19 4 
 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 42:20 4 
2 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 72:24 4 
3 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 85:58 4 
4 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 88:47 4 
5 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 88:27 3 
 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 ZAJGER David  FTU0702 0 FTU 48:08 5 
2 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 51:32 5 
3 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 63:50 5 
4 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 67:10 5 
5 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 71:15 5 
6 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 76:26 5 
7 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 61:30 2 
 
 



povinne poradi 2m   2021-10-29 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 35:31 4 
2 NOVOTNA Karolina FTU0853 0 FTU 36:50 4 
3 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 39:18 4 
4 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 39:32 4 
5 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 49:35 4 
6 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 50:58 4 
7 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 55:46 4 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 51:18 5 
2 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 56:58 5 
3 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 60:00 5 
4 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 62:37 5 
5 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 66:02 5 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 41:31 4 
2 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 54:06 4 
3 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 70:08 4 
4 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 77:03 4 
5 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 89:03 4 
 
 
 
 



Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 42:11 5 
2 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 44:49 5 
3 ZAJGER David  FTU0702 0 FTU 47:57 5 
4 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 55:06 5 
5 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 64:49 5 
6 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 66:43 5 
7 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 76:04 5 
 
kratka 80 m + OB     2021-10-30 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 29:19 5 
2 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 34:21 5 
3 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 38:01 5 
4 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 38:12 5 
5 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 43:44 5 
6 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 62:46 5 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 7   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 40:56 7 
2 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 54:15 7 
3 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 55:02 7 
4 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 55:22 7 
5 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 64:29 7 
6 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 71:13 7 
 



Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 6   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 38:18 6 
2 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 39:09 6 
3 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 44:16 6 
4 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 46:21 6 
5 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 56:22 6 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 7   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 28:47 7 
2 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 43:00 7 
3 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 44:29 7 
4 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 47:38 7 
5 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 49:16 7 
6 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 53:28 7 
 
kratka 2m    2021-10-30 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 3   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 31:55 3 
2 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 32:29 3 
3 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 41:33 3 
4 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 42:37 3 
5 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 47:42 3 
6 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 52:57 3 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 



1 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 42:04 4 
2 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 46:45 4 
3 HENDRYCHOVA Aneta AFK0753 0 AFK 48:25 4 
4 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 57:32 4 
5 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 64:41 4 
6 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 67:20 3 
 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 4   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 EXNER Tomas  ASP0807 0 ASP 42:14 4 
2 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 74:07 4 
3 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 75:52 4 
4 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 105:28 4 
5 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 80:45 2 
 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 5   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 44:42 5 
2 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 49:23 5 
3 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 50:03 5 
4 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 60:45 5 
5 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 69:43 5 
6 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 89:43 5 
 
sprint      2021-10-31 
 
Kategorie: D14   Limit: 150:00   Kontroly: 7   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 NANKOVA Zuzana AFK1055 0 AFK 17:21 7 
2 FRYSOVA Zuzana DCH1151 0 DCH 21:19 7 



3 FRYSOVA Zaneta DCH0959 0 DCH 13:15 6 
4 RIEDLOVA Karolina DCH0856 0 DCH 17:03 6 
5 EXNEROVA Petra ASP1151 0 ASP 18:48 6 
6 DOUBRAVOVA Hana DCH0857 0 DCH 27:54 5 
 
Kategorie: D16   Limit: 150:00   Kontroly: 9   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 FRYSOVA Andrea DCH0760 0 DCH 15:50 9 
2 DOUBRAVOVA Barbora DCH0657 0 DCH 19:16 9 
3 POLISENSKA Katerina GBM0768 0 GBM 21:18 9 
4 NOVOTNA Kristyna DCH0655 0 DCH 21:21 9 
5 NEMECKOVA Eliska DCH0765 0 DCH 19:06 8 
 
Kategorie: M14   Limit: 150:00   Kontroly: 9   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 HOREJSI David  FPA0801 0 FPA 21:19 9 
2 HAMOUZ Ondrej ASP1005 0 ASP 21:37 9 
3 HAMOUZ Martin ASP0906 0 ASP 25:10 9 
4 VLASAK Sebastian FPA0903 0 FPA 25:46 9 
 
Kategorie: M16   Limit: 150:00   Kontroly: 11   Délka: km 
Místo 
 Jméno   Index Volačka  Tým Čas Kontroly 
1 PLEVNY Albert  DCH0711 0 DCH 16:48 11 
2 HRUBY Vit  GBM0707 0 GBM 23:51 11 
3 HABEL Jakub  ELB0601 0 ELB 24:11 11 
4 NIDRLE Lukas  ELB0701 0 ELB 26:15 11 
5 BRUCKNER Filip  DCH0714 0 DCH 29:51 11 
6 DROZD Mikulas  ELB0706 0 ELB 30:32 11 
 
 



Mezičasy – soustředění ŽDR 10/2021 
 
ZÁVOD: klasika 80m 
Datum konání: 28.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pámo: 3,5 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 5 
D14 1 NOVOTNA, Karolina  FTU  27:28 3  2 - 6:55, 5 - 9:45, 1 - 7:06,  
D14 2 FRYSOVA, Zaneta  DCH   33:15 3  2 - 7:20, 5 - 12:57, 1 - 8:53, 
D14 3 NANKOVA, Zuzana  AFK 35:12 3  2 - 9:03, 5 - 11:29, 1 - 10:29,  
D14 4 EXNEROVA, Petra  ASP  36:06 3  2 - 6:59, 5 - 11:07, 1 - 13:41,  
D14 5 RIEDLOVA, Karolina  DCH  42:42 3  2 - 7:39, 5 - 15:27, 1 - 13:24,  
D14 6 DOUBRAVOVA, Hana  DCH  51:24 3  2 - 21:42, 5 - 11:12, 1 - 13:53,  
D14 7 FRYSOVA, Zuzana  DCH  56:06 3  2 - 26:46, 5 - 11:10, 1 - 13:43, 
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5 
D16 1 DOUBRAVOVA, Barbora DCH  38:56 4  2 - 8:14, 5 - 11:38, 4 - 9:45, 1 - 5:49,  
D16 2 FRYSOVA, Andrea  DCH  45:04 4  2 - 8:25, 5 - 9:45, 4 - 14:58, 1 - 7:30,  
D16 3 POLISENSKA, Katerina  GBM  48:22 4  2 - 7:47, 2 - 0:49, 5 - 11:48, 5 - 0:02, 1 - 8:38, 4 - 11:30  
D16 4 NEMECKOVA, Eliska  DCH  50:55 4  2 - 8:18, 5 - 14:56, 4 - 16:55, 1 - 5:55, 
D16 5 NOVOTNA, Kristyna  DCH  52:01 4  2 - 13:14, 5 - 13:42, 4 - 12:33, 1 - 7:36,  
D16 6 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK  52:41 4  2 - 13:22, 5 - 10:01, 1 - 13:28, 4 - 7:51, 
 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 5 
M14 1 EXNER, Tomas   ASP 0 27:32 4  2 - 6:39, 3 - 6:16, 5 - 4:59, 1 - 5:58, - 66:13, - 720:00  
M14 2 HOREJSI, David   FPA 0 34:48 4  2 - 6:34, 3 - 7:10, 5 - 7:07, 1 - 10:33, - 38:40, - 720:00  
M14 3 HAMOUZ, Ondrej  ASP 0 42:15 4  2 - 7:16, 3 - 10:57, 5 - 6:23, 1 - 11:26, - 44:00, - 720:00  
M14 4 HAMOUZ, Martin  ASP 0 46:16 4  2 - 7:28, 3 - 11:56, 5 - 7:13, 1 - 14:24, - 34:02, - 720:00  
M14 5 VLASAK, Sebastian  FPA 0 50:48 4  2 - 8:54, 5 - 14:37, 3 - 8:25, 1 - 14:45, - 38:20, - 720:00  
 
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, 5 
M16 1 ZAJGER, David   FTU 0 38:28 5  2 - 6:49, 3 - 6:12, 5 - 4:41, 1 - 6:16, 4 - 6:55, - 59:07  
M16 2 BRUCKNER, Filip  DCH 0 40:58 5  2 - 6:43, 3 - 6:50, 5 - 6:47, 1 - 6:45, 4 - 6:50, - 71:06  
M16 3 PLEVNY, Albert   DCH 0 45:07 5  3 - 9:14, 2 - 7:42, 5 - 8:26, 4 - 9:27, 1 - 6:10, - 69:01  



M16 4 HRUBY, Vit   GBM 0 51:04 5  2 - 8:40, 3 - 8:07, 5 - 6:19, 4 - 16:10, 1 - 6:49, - 68:55  
M16 5 NIDRLE, Lukas   ELB 0 54:47 5  2 - 17:07, 5 - 12:57, 3 - 2:53, 4 - 10:38, 1 - 7:05, - 24:21  
M16 6 HABEL, Jakub   ELB 0 55:00 5  1 - 12:57, 4 - 6:40, 5 - 15:04, 3 - 3:29, 2 - 8:51, - 37:59  
M16 7 DROZD, Mikulas   ELB 0 64:17 5  2 - 22:18, 5 - 13:04, 3 - 2:46, 4 - 14:30, 1 - 8:19, - 19:04  
 
ZÁVOD: hvezdice 80m 
Datum konání: 28.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 4, 3, 2, 1, R3, R2, R1, 5, R5, R4 
D14 1 NOVOTNA, Karolina  FTU 0 35:14 10  5 - 1:59, 4 - 3:15, 2 - 3:51, 1 - 4:36, R4 - 3:47, R3 - 2:46, R5 - 3:15, R2 - 3:46, R1 - 3:28, 3 - 3:42  
D14 2 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 43:50 10 R1 - 1:31, R2 - 4:07, R3 - 3:02, R4 - 3:36, R5 - 4:38, 1 - 5:51, 2 - 7:46, 5 - 4:49, 4 - 4:46, 3 - 2:49  
D14 3 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 45:30 10  1 - 2:32, 2 - 5:04, 3 - 3:53, 4 - 3:03, 5 - 4:07, R1 - 8:19, R2 - 3:55, R3 - 3:34, R4 - 3:51, R5 - 5:21  
D14 4 EXNEROVA, Petra  ASP 0 47:49 10  1 - 2:27, 2 - 5:06, 3 - 3:55, 4 - 3:02, 5 - 4:08, R1 - 7:14, R2 - 8:28, R3 - 2:14, R4 - 4:28, R5 - 4:55  
D14 5 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 49:33 10 1 - 2:04, R4 - 3:31, R3 - 3:08, 3 - 2:41, R2 - 5:42, R1 - 3:44, R5 - 5:48, 2 - 10:00, 5 - 5:57, 4 - 5:24  
D14 6 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 39:00 9  4 - 2:01, 5 - 5:30, 1 - 3:31, 2 - 4:49, R1 - 5:43, R5 - 4:18, R3 - 3:17, R2 - 3:42, R4 - 4:15  
D14 7 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 52:36 9  4 - 1:48, R4 - 3:04, 1 - 1:04, 5 - 5:13, 3 - 3:28, R2 - 14:27, R4 - 4:38, R1 - 5:25, R5 - 6:19, R3 - 5:55  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 4, 3, 2, 1, 5, R3, R2, R1, R5, R4  
D16 1 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 40:22 10  4 - 1:51, R5 - 4:07, 5 - 3:56, 1 - 4:23, R4 - 4:12, R3 - 3:34, 2 - 4:34, R2 - 4:48, 3 - 3:57, R1 - 3:14  
D16 2 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 40:53 10  5 - 2:33, 4 - 3:36, 2 - 4:29, 3 - 3:43, R4 - 2:31, 1 - 4:08, R2 - 5:28, R1 - 5:12, R5 - 4:45, R3 - 3:13  
D16 3 DOUBRAVOVA, Barbora  DCH 0 41:50 10  4 - 2:38, 1 - 3:25, 2 - 4:55, R3 - 4:13, 5 - 3:38, R2 - 5:06, R4 - 5:57, R1 - 3:54, 3 - 2:46, R5 - 3:24  
D16 4 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK 0 43:31 10   4 - 2:37, R3 - 2:46, 2 - 3:33, 5 - 4:24, 3 - 3:30, R5 - 3:30, R4 - 6:54, R2 - 5:10, R1 - 4:30, 1 - 4:22  
D16 5 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 49:24 10         R4 - 2:06, 1 - 0:46, 3 - 9:12, 4 - 3:58, 2 - 4:46, 5 - 5:33, R1 - 4:35, R2 - 4:06, R3 - 3:46, R4 - 3:17, R5 - 5:21  
D16 6 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 37:37 9   4 - 2:01, R5 - 4:03, 5 - 4:11, R3 - 3:43, R4 - 4:13, 1 - 4:46, 2 - 6:05, 3 - 3:58, R1 - 2:57  
 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 4, 3, 2, 1, 5, R3, R2, R1, R5, R4 
M14 1 EXNER, Tomas  ASP 0 38:58 10   1 - 1:48, 2 - 4:13, 4 - 9:19, 5 - 3:19, R1 - 3:19, R2 - 3:00, R3 - 2:52, R4 - 3:23, R5 - 3:55, 3 - 2:56  
M14 2 VLASAK, Sebastian FPA 0 54:47 10  R4 - 1:30, 1 - 4:35, 2 - 6:19, 5 - 10:43, 4 - 6:29, 3 - 3:20, R1 - 5:01, R2 - 5:07, R3 - 5:26, R5 - 4:29  
M14 3 HOREJSI, David  FPA 0 46:27 9   1 - 3:07, 2 - 5:24, 4 - 9:38, 5 - 6:33, R1 - 3:53, R2 - 4:12, R3 - 3:12, R4 - 3:51, R5 - 5:05  
M14 4 HAMOUZ, Martin ASP 0 48:42 9   1 - 2:31, 2 - 5:31, 4 - 11:22, 5 - 6:05, R1 - 4:51, 3 - 3:13, R3 - 3:22, R4 - 4:08, R5 - 5:26  
M14  HAMOUZ, Ondrej ASP 0      bez SI čipu  
 
 



  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 4, 3, 2, 1, 5, R3, R2, R1, R5, R4 
M16 1 BRUCKNER, Filip  DCH 0 34:59 10  1 - 1:53, 2 - 4:12, R2 - 6:20, 3 - 1:10, 5 - 2:33, 4 - 3:11, R4 - 3:52, R5 - 3:47, R3 - 3:08, R1 - 3:36  
M16 2 DROZD, Mikulas   ELB 0 40:02 10   1 - 2:55, 2 - 5:17, 3 - 2:52, 4 - 3:05, 5 - 3:31, R1 - 7:16, R2 - 3:33, R3 - 2:54, R4 - 2:24, R5 - 4:45  
M16 3 PLEVNY, Albert   DCH 0 43:08 10  R3 - 2:19, R4 - 2:49, R5 - 3:31, 1 - 3:20, 2 - 4:53, R1 - 5:40, R2 - 5:59, 4 - 6:34, 5 - 4:19, 3 - 2:44  
M16 4 HRUBY, Vit   GBM 0 48:03 10  1 - 3:31, 2 - 7:11, 5 - 4:50, 4 - 4:31, R1 - 4:45, 3 - 4:27, R2 - 3:40, R3 - 3:55, R4 - 4:37, R5 - 4:37  
M16 5 ZAJGER, David   FTU 0 37:19 9   3 - 1:30, R1 - 3:41, R5 - 3:33, R3 - 2:52, R4 - 2:47, 1 - 4:48, 2 - 5:11, 5 - 4:45, 4 - 4:08, 3 - 3:00  
M16 6 HABEL, Jakub   ELB 0 41:02 9         4 - 1:44, 5 - 3:10, 1 - 3:55, R3 - 3:48, 3 - 2:37, 5 - 3:25, R4 - 4:05, R1 - 4:10, R5 - 2:49, R2 - 4:26, R3 - 3:18  
M16 7 NIDRLE, Lukas   ELB 0 44:32 9   1 - 2:40, 2 - 5:50, 2 - 0:10, R3 - 4:11, 4 - 3:17, 5 - 4:49, R2 - 8:40, R1 - 4:23, R5 - 4:29, R4 - 4:43  
 
ZÁVOD: klasika 2m 
Datum konání: 29.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 1, 3 
D14 1 EXNEROVA, Petra  ASP 0 32:50 3  1 - 10:45, 3 - 8:01, 2 - 8:09  
D14 2 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 33:34 3  1 - 10:48, 3 - 8:37, 2 - 7:30  
D14 3 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 38:41 3  1 - 6:49, 3 - 17:12, 2 - 7:58  
D14 4 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 39:11 3  1 - 11:18, 3 - 11:49, 2 - 8:23  
D14 5 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 42:24 3  1 - 11:07, 3 - 9:38, 2 - 14:13  
D14 6 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 42:46 3  1 - 6:23, 3 - 22:29, 2 - 8:01  
D14 6 NOVOTNA, Karolina  FTU 0 42:46 3  1 - 10:20, 3 - 7:31, 2 - 11:06  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 4, 3, 5 
D16 1 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 46:32 4  4 - 11:05, 5 - 8:48, 3 - 10:42, 2 - 8:45  
D16 2 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 49:20 4  4 - 9:52, 5 - 7:17, 3 - 10:21, 2 - 14:32  
D16 3 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 49:49 4  5 - 12:51, 4 - 8:22, 3 - 13:07, 2 - 9:35  
D16 4 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK 0 56:34 4  4 - 9:28, 5 - 7:08, 3 - 13:35, 2 - 15:33  
D16 5 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 61:47 4  4 - 19:17, 5 - 11:52, 3 - 14:44, 2 - 8:43  
D16 6 DOUBRAVOVA, Barbora  DCH 0 65:19 4  5 - 9:10, 4 - 28:05, 3 - 14:02, 2 - 8:41  
 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 1, 4, 3 
M14 1 EXNER, Tomas  ASP 0 42:20 4   4 - 8:53, 1 - 13:04, 3 - 6:44, 2 - 8:04  
M14 2 HOREJSI, David  FPA 0 72:24 4   4 - 17:27, 1 - 17:21, 3 - 15:08, 2 - 10:30  
M14 3 HAMOUZ, Ondrej ASP 0 85:58 4   4 - 25:09, 1 - 8:30, 3 - 15:01, 2 - 18:55  



M14 4 VLASAK, Sebastian FPA 0 88:47 4  1 - 6:56, 3 - 9:33, 4 - 42:52, 2 - 22:17  
M14 5 HAMOUZ, Martin ASP 0 88:27 3   1 - 15:36, 3 - 10:31, 2 - 21:53  
 
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 1, 4, 3, 5 
M16 1 ZAJGER, David  FTU 0 48:08 5  4 - 8:52, 1 - 9:03, 5 - 5:54, 3 - 10:53, 2 - 9:10  
M16 2 HABEL, Jakub  ELB 0 51:32 5  1 - 8:28, 4 - 7:46, 5 - 8:35, 3 - 11:08, 2 - 8:38  
M16 3 PLEVNY, Albert  DCH 0 63:50 5  4 - 11:50, 1 - 5:57, 5 - 26:55, 3 - 8:08, 2 - 5:59  
M16 4 BRUCKNER, Filip DCH 0 67:10 5  4 - 9:18, 5 - 7:18, 1 - 11:20, 3 - 11:30, 2 - 20:45  
M16 5 DROZD, Mikulas ELB 0 71:15 5  4 - 19:06, 5 - 12:16, 1 - 9:50, 3 - 13:52, 2 - 8:44  
M16 6 HRUBY, Vit  GBM 0 76:26 5  5 - 15:28, 1 - 7:51, 4 - 19:00, 3 - 17:48, 2 - 8:53  
M16 7 NIDRLE, Lukas  ELB 0 61:30 2  1 - 9:00, 4 - 18:29  
 
ZÁVOD: povinne poradi 2m 
Datum konání: 29.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 3, 4, 1, 2 
D14 1 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 35:31 4  1 - 6:31, 3 - 7:37, 4 - 6:47, 2 - 8:53  
D14 2 NOVOTNA, Karolina  FTU 0 36:50 4  1 - 6:13, 3 - 11:30, 4 - 5:13, 2 - 8:39  
D14 3 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 39:18 4  1 - 9:22, 3 - 8:55, 4 - 5:33, 2 - 8:38  
D14 4 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 39:32 4  1 - 5:23, 3 - 10:30, 4 - 8:20, 2 - 8:30  
D14 5 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 49:35 4  1 - 7:55, 3 - 15:53, 4 - 10:31, 2 - 8:29  
D14 6 EXNEROVA, Petra  ASP 0 50:58 4  1 - 5:31, 3 - 15:16, 4 - 6:09, 2 - 14:26  
D14 7 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 55:46 4  1 - 10:33, 3 - 15:16, 4 - 5:52, 2 - 14:29  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 3, 4, 1, 2, 5 
D16 1 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK 0 51:18 5  1 - 6:15, 3 - 8:39, 5 - 13:36, 4 - 6:54, 2 - 6:39  
D16 2 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 56:58 5  1 - 5:10, 3 - 6:19, 5 - 19:36, 4 - 10:10, 2 - 9:41  
D16 3 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 60:00 5  1 - 8:07, 3 - 7:09, 5 - 17:46, 4 - 8:03, 2 - 10:22  
D16 4 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 62:37 5  1 - 7:15, 3 - 12:15, 5 - 11:25, 4 - 15:27, 2 - 9:38  
D16 5 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 66:02 5  1 - 8:50, 1 - 0:04, 3 - 15:59, 5 - 10:49, 4 - 15:35, 2 - 9:30  
 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 3, 4, 1, 5 
M14 1 EXNER, Tomas   ASP 0 41:31 4  1 - 4:29, 3 - 8:05, 5 - 8:22, 4 - 13:50  



M14 2 VLASAK, Sebastian  FPA 0 54:06 4  1 - 6:23, 3 - 9:35, 5 - 15:34, 4 - 13:10  
M14 3 HAMOUZ, Martin  ASP 0 70:08 4  1 - 11:51, 3 - 12:03, 5 - 17:43, 4 - 13:06  
M14 4 HOREJSI, David   FPA 0 77:03 4  1 - 7:08, 3 - 26:46, 5 - 22:07, 4 - 9:47  
M14 5 HAMOUZ, Ondrej  ASP 0 89:03 4  1 - 8:41, 3 - 11:13, 5 - 16:37, 4 - 9:10  
 
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 3, 4, 1, 2, 5 
M16 1 PLEVNY, Albert   DCH 0 42:11 5  1 - 6:01, 3 - 6:36, 5 - 12:31, 4 - 5:46, 2 - 6:44  
M16 2 BRUCKNER, Filip  DCH 0 44:49 5  1 - 7:33, 3 - 5:39, 5 - 9:33, 4 - 6:05, 2 - 6:57  
M16 3 ZAJGER, David   FTU 0 47:57 5  1 - 5:36, 3 - 8:05, 5 - 16:31, 4 - 5:09, 2 - 5:41  
M16 4 HABEL, Jakub   ELB 0 55:06 5  1 - 5:27, 3 - 9:31, 5 - 9:48, 4 - 15:23, 2 - 9:39  
M16 5 DROZD, Mikulas   ELB 0 64:49 5  1 - 7:58, 3 - 16:00, 5 - 10:57, 4 - 15:12, 2 - 7:35  
M16 6 HRUBY, Vit   GBM 0 66:43 5  1 - 10:42, 3 - 6:43, 5 - 12:51, 4 - 18:32, 2 - 10:15  
M16 7 NIDRLE, Lukas   ELB 0 76:04 5  1 - 10:19, 3 - 9:54, 5 - 15:04, 4 - 16:43, 2 - 16:35  
 
ZÁVOD: kratka 80 m + OB 
Datum konání: 30.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, R1, R2 
D14 1 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 29:19 5  3 - 7:09, R2 - 2:45, 2 - 7:58, R1 - 6:16, 4 - 1:06  
D14 2 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 34:21 5  3 - 9:49, R2 - 5:06, 2 - 7:54, R1 - 6:24, 4 - 1:05  
D14 3 EXNEROVA, Petra  ASP 0 38:01 5  3 - 11:29, R2 - 5:07, 2 - 6:22, R1 - 9:02, 4 - 1:59  
D14 4 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 38:12 5  3 - 5:52, R2 - 8:27, 2 - 9:11, 4 - 10:53, R1 - 0:57  
D14 5 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 43:44 5  R2 - 7:51, 3 - 8:15, 2 - 10:41, 4 - 6:39, R1 - 7:00  
D14 6 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 62:46 5  3 - 10:54, R2 - 21:57, 2 - 15:16, R1 - 8:42, 4 - 2:11  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 5, R2, R3, R5 
D16 1 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 40:56 7  3 - 6:11, R5 - 2:35, 5 - 1:30, 1 - 6:41, R3 - 4:53, 2 - 5:33, 44 - 4:18, R2 - 2:10, 34 - 3:21, 41 - 1:03  
D16 2 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK 0 54:15 7  R2 - 6:29, R3 - 5:34, R5 - 10:19, 3 - 1:54, 5 - 4:04, 1 - 7:47, 2 - 6:39  
D16 3 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 55:02 7  3 - 7:52, R5 - 7:38, 5 - 2:33, 44 - 6:27, 1 - 4:36, R3 - 5:24, 2 - 5:16, R2 - 7:12, 34 - 3:56, 41 - 1:13  
D16 4 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 55:22 7  R2 - 9:22, 3 - 4:54, R5 - 6:19, 5 - 2:30, 1 - 11:05, R3 - 4:28, 2 - 5:50  
D16 5 DOUBRAVOVA, Barbora  DCH 0 64:29 7  3 - 8:20, R5 - 3:10, 5 - 1:17, 44 - 6:15, 1 - 4:50, 2 - 9:03, 34 - 7:46, R2 - 4:01, R3 - 9:40, 41 - 7:25  
D16 6 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 71:13 7  3 - 6:31, 5 - 9:07, R5 - 1:27, 44 - 9:59, 1 - 8:43, R3 - 6:02, 2 - 4:46, R2 - 5:42, 34 - 4:53, 41 - 11:31  
 



  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, 5, R2, R4 
M14 1 HOREJSI, David   FPA 0 38:18 6  R2 - 4:49, R4 - 2:28, 5 - 4:20, 3 - 7:18, 2 - 9:54, 4 - 5:14  
M14 2 EXNER, Tomas   ASP 0 39:09 6  3 - 7:19, 5 - 5:25, R4 - 3:41, 2 - 9:55, R2 - 7:08, 4 - 3:12  
M14 3 VLASAK, Sebastian  FPA 0 44:16 6  R2 - 5:10, R4 - 2:59, 3 - 8:26, 5 - 5:07, 2 - 12:24, 4 - 6:32  
M14 4 HAMOUZ, Ondrej  ASP 0 46:21 6  R2 - 7:02, R4 - 2:34, 3 - 5:11, 5 - 3:55, 2 - 15:13, 4 - 7:29  
M14 5 HAMOUZ, Martin  ASP 0 56:22 6  R2 - 8:05, R4 - 3:29, 5 - 6:15, 3 - 8:56, 2 - 17:20, 4 - 8:10  
 
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, 4, 5, R1, R3, R4 
M16 1 PLEVNY, Albert   DCH 0 28:47 7  3 - 6:29, 5 - 3:49, 1 - 5:46, R3 - 2:24, R4 - 2:56, 4 - 4:15, R1 - 0:54  
M16 2 HABEL, Jakub   ELB 0 43:00 7  3 - 9:09, R4 - 4:39, 5 - 5:29, R3 - 7:47, 1 - 1:39, 4 - 10:46, R1 - 1:00  
M16 3 BRUCKNER, Filip  DCH 0 44:29 7  R4 - 6:09, R3 - 4:23, R1 - 6:13, 4 - 3:49, 3 - 3:20, 5 - 4:14, 1 - 6:20  
M16 4 NIDRLE, Lukas   ELB 0 47:38 7  3 - 9:18, 5 - 8:23, R4 - 4:35, R3 - 3:02, 1 - 4:12, 4 - 9:51, R1 - 1:53  
M16 5 DROZD, Mikulas   ELB 0 49:16 7  3 - 11:04, R4 - 5:51, 5 - 4:13, 1 - 10:57, R3 - 2:13, 4 - 8:02, R1 - 0:59  
M16 6 HRUBY, Vit   GBM 0 53:28 7  3 - 10:07, 5 - 13:37, R4 - 7:32, 1 - 5:16, R3 - 2:48, 4 - 10:00, R1 - 1:17  
 
ZÁVOD: kratka 2m 
Datum konání: 30.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 5 
D14 1 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 31:55 3  2 - 15:19, 1 - 5:31, 5 - 6:36  
D14 2 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 32:29 3  2 - 17:30, 1 - 4:57, 5 - 4:58  
D14 3 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 41:33 3  2 - 23:52, 1 - 7:23, 5 - 5:08  
D14 4 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 42:37 3  2 - 18:45, 1 - 8:55, 5 - 9:53  
D14 5 EXNEROVA, Petra  ASP 0 47:42 3  2 - 22:29, 1 - 10:11, 5 - 9:55  
D14 6 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 52:57 3  2 - 13:32, 1 - 6:48, 5 - 27:11  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 5 
D16 1 DOUBRAVOVA, Barbora  DCH 0 42:04 4  3 - 10:12, 34 - 10:22, 2 - 8:04, 1 - 3:54, 5 - 4:47  
D16 2 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 46:45 4  3 - 11:50, 34 - 6:48, 2 - 12:36, 1 - 6:11, 5 - 4:53  
D16 3 HENDRYCHOVA, Aneta  AFK 0 48:25 4  3 - 10:25, 2 - 9:03, 1 - 5:04, 5 - 8:11  
D16 4 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 57:32 4  2 - 18:22, 3 - 15:57, 1 - 11:31, 5 - 6:02  
D16 5 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 64:41 4  2 - 20:34, 1 - 5:17, 5 - 8:53, 3 - 19:34  
D16 6 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 67:20 3  2 - 39:09, 1 - 5:56, 5 - 7:51  



 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 2, 3, 4, 5 
M14 1 EXNER, Tomas   ASP 0 42:14 4  3 - 9:49, 4 - 10:39, 2 - 9:11, 5 - 8:09  
M14 2 HOREJSI, David   FPA 0 74:07 4  3 - 18:27, 4 - 16:52, 2 - 10:55, 5 - 18:12  
M14 3 HAMOUZ, Martin  ASP 0 75:52 4  3 - 26:56, 4 - 10:11, 2 - 16:38, 5 - 14:59  
M14 4 VLASAK, Sebastian  FPA 0 105:28  4 2 - 11:20, 4 - 19:23, 3 - 20:54, 5 - 20:25  
M14 5 HAMOUZ, Ondrej  ASP 0 80:45 2  2 - 29:54, 4 - 13:12  
 
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, 5 
M16 1 PLEVNY, Albert   DCH 0 44:42 5  3 - 12:25, 4 - 10:13, 2 - 9:10, 1 - 3:49, 5 - 4:44  
M16 2 HABEL, Jakub   ELB 0 49:23 5  3 - 14:38, 4 - 6:50, 2 - 12:27, 1 - 5:58, 5 - 5:03  
M16 3 BRUCKNER, Filip  DCH 0 50:03 5  3 - 12:26, 4 - 11:37, 2 - 9:02, 1 - 4:01, 5 - 7:55  
M16 4 HRUBY, Vit   GBM 0 60:45 5  3 - 16:46, 4 - 12:34, 2 - 11:57, 1 - 5:23, 5 - 7:56  
M16 5 NIDRLE, Lukas   ELB 0 69:43 5  3 - 23:39, 4 - 8:17, 2 - 14:46, 1 - 9:22, 5 - 7:24  
M16 6 DROZD, Mikulas   ELB 0 89:43 5  1 - 22:02, 5 - 9:59, 2 - 11:52, 4 - 21:18, 3 - 11:38 
 
ZÁVOD: sprint  
Datum konání: 31.10.2021 
 
  Kategorie: D14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 3, 5, S, R2, R3, R5 
D14 1 NANKOVA, Zuzana  AFK 0 17:21 7  5 - 3:49, 1 - 2:29, 3 - 2:23, S - 0:52, R5 - 1:43, 44 - 2:45, R2 - 0:33, R3 - 1:45  
D14 2 FRYSOVA, Zuzana  DCH 0 21:19 7  5 - 7:12, 1 - 3:16, 3 - 2:12, S - 0:50, R5 - 1:42, 44 - 2:38, R2 - 0:43, R3 - 1:44  
D14 3 FRYSOVA, Zaneta  DCH 0 13:15 6  1 - 3:11, 5 - 0:44, 3 - 1:44, S - 0:48, 44 - 3:35, R2 - 0:28, R3 - 1:50  
D14 4 RIEDLOVA, Karolina  DCH 0 17:03 6  1 - 5:17, 5 - 2:06, 3 - 2:17, S - 0:56, 44 - 3:38, R2 - 0:27, R3 - 1:21  
D14 5 EXNEROVA, Petra  ASP 0 18:48 6  1 - 4:28, 5 - 0:57, 3 - 2:20, S - 1:06, 44 - 5:54, R2 - 1:08, R3 - 1:30  
D14 6 DOUBRAVOVA, Hana  DCH 0 27:54 5  5 - 4:55, 3 - 4:04, 1 - 2:21, S - 3:06, 44 - 4:09, R3 - 8:11  
 
  Kategorie: D16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 4, 5, S, R1, R2, R3, R5 
D16 1 FRYSOVA, Andrea  DCH 0 15:50 9  2 - 0:54, 4 - 1:11, 1 - 3:55, 5 - 1:13, S - 2:06, R5 - 0:58, R1 - 1:43, R2 - 1:31, R3 - 1:17  
D16 2 DOUBRAVOVA, Barbora  DCH 0 19:16 9  2 - 1:35, 4 - 0:58, 1 - 5:18, 5 - 1:26, S - 2:40, R5 - 0:47, R1 - 3:05, R2 - 1:11, R3 - 1:07  
D16 3 POLISENSKA, Katerina  GBM 0 21:18 9  2 - 1:35, 4 - 3:24, 5 - 3:14, 1 - 2:03, S - 2:23, R1 - 2:07, 44 - 1:08, R2 - 0:31, R3 - 1:25, R5 - 1:24  
D16 4 NOVOTNA, Kristyna  DCH 0 21:21 9  2 - 1:07, 4 - 3:14, 1 - 5:52, 5 - 0:56, S - 2:39, R5 - 0:50, R1 - 3:13, R2 - 1:12, R3 - 1:08  
D16 5 NEMECKOVA, Eliska  DCH 0 19:06 8  2 - 1:27, 4 - 1:44, 5 - 2:56, S - 2:15, R1 - 4:05, R2 - 1:14, R5 - 3:00, R3 - 1:11  



 
 
  Kategorie: M14, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 5, S, R1, R3, R4, R5 
M14 1 HOREJSI, David   FPA 0 21:19 9  2 - 1:44, 3 - 3:29, 5 - 2:59, 1 - 2:00, 3 - 1:52, S - 0:53, R1 - 1:54, R4 - 0:50, 42 - 0:53, R3 - 1:19, R5 - 1:33  
M14 2 HAMOUZ, Ondrej  ASP 0 21:37 9  2 - 2:37, 5 - 3:44, 1 - 1:13, 3 - 2:31, 3 - 0:07, S - 0:56, R1 - 1:42, R4 - 0:58, 42 - 0:39, R3 - 1:21, R5 - 2:47  
M14 3 HAMOUZ, Martin  ASP 0 25:10 9  2 - 1:28, 3 - 4:22, 1 - 3:30, 5 - 1:48, S - 2:51, R5 - 1:12, R1 - 5:34, R4 - 0:57, R3 - 1:58  
M14 4 VLASAK, Sebastian  FPA 0 25:46 9 2 - 0:58, 3 - 3:33, 1 - 2:42, 5 - 1:25, S - 2:32, R5 - 1:10, R3 - 3:38, R1 - 3:40, R4 - 3:56  
          
  Kategorie: M16, Limit: 150, Pásmo: 3.5 + 144 MHz, Hledané kontroly (Tx) : 1, 2, 3, 4, 5, S, R1, R2, R3, R4, R5  
M16 1 PLEVNY, Albert  DCH 0 16:48 11  2 - 1:12, 4 - 1:02, 1 - 3:01, 5 - 1:52, 3 - 1:37, S - 0:44, R1 - 1:32, R4 - 0:47, R2 - 0:39, R5 - 1:50, R3 - 1:34  
M16 2 HRUBY, Vit  GBM 0 23:51 11  2 - 1:01, 4 - 3:07, 1 - 3:10, 5 - 0:48, 3 - 3:32, S - 1:31, R5 - 1:07, R3 - 2:14, R2 - 1:37, R4 - 0:44, R1 - 1:52  
M16 3 HABEL, Jakub  ELB 0 24:11 11   2 - 0:54, 3 - 3:55, 4 - 3:12, 1 - 3:06, 5 - 0:47, S - 2:12, R1 - 2:38, R4 - 1:01, R2 - 0:49, R5 - 3:10, R3 - 1:32  
M16 4 NIDRLE, Lukas  ELB 0 26:15 11   2 - 1:35, 4 - 1:01, 1 - 4:32, 5 - 1:00, 3 - 2:21, S - 0:51, R1 - 3:34, R4 - 0:59, R2 - 0:39, R5 - 4:10, R3 - 4:33  
M16 5 BRUCKNER, Filip DCH 0 29:51 11  2 - 2:37, 1 - 6:03, 3 - 1:58, 4 - 4:24, 5 - 3:11, S - 1:50, R5 - 0:44, R2 - 1:41, R1 - 2:06, R4 - 2:32, R3 - 1:50  
M16 6 DROZD, Mikulas ELB 0 30:32 11   2 - 1:24, 4 - 1:43, 1 - 7:35, 3 - 2:14, 5 - 4:07, S - 2:19, R5 - 2:02, R2 - 3:14, R4 - 0:34, R1 - 1:04, R3 - 2:28  
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